



TIEDOTE

Horisont Enterprises Ltd Oy on ostanut Ogashi Oy:n liiketoiminnan

Horisont Enterprises Ltd Oy on 1.12.2017 toteutetulla liiketoimintakaupalla ostanut Ogashi Oy:n liiketoiminnan. Ogashi Oy:n operatiivinen liiketoiminta mukaan lukien osto- ja myyntitilaukset sekä logistiset toiminnot siirtyvät välittömästi Horisont Enterprises Ltd Oy:lle. Tässä yhteydessä myös yhtiönne Ogashi Oy:n kanssa oleva sopimus siirretään Horisont Enterprises Ltd Oy:n vastattavaksi.

Ogashi Oy on ollut kasvava puutarhatuotteiden tukkuliike. Yhtiön toimitusjohtaja Juhani Aronen kiittää asiakkaitaan yli 20-vuotisesta yhteistyöstä ja toivottaa samalla menestystä jatkossa sekä asiakkaille että Horisont Enterprises Ltd Oy:lle liiketoiminnan jatkajana. Juhani jatkaa tiivistä yhteistyötä Horisontin kanssa syyskuun 2018 loppuun. Suvi Kontio tulee siirtymään Horisont Enterprises Ltd Oy:n palvelukseen. Suvilla on yli kymmenvuotinen rautainen työkokemus Ogashi Oy:n liiketoiminnasta ja sillä turvataan hyvä asiakaspalvelu ja tuotetietous jatkossakin. Ogashin liikevaihto on ollut vuositasolla noin 800 tEUR.

Liiketoimintakaupalla Horisont Enterprises Ltd Oy täydentää omaa valikoimaansa vahvistaen asemaansa kotimaisena puutarha-alan toimittajana. Samanlaisten toimintojen yhdistämisellä pystytään parantamaan logistista tehokkuutta ja tuotteiden toimitusvarmuutta. Synergiahyödyt toimintojen yhdistymisestä ovat konkreettisia ja näkyvät positiivisesti sekä asiakkaillemme että tavarantoimittajillemme heti, kun varastot on saatu yhdistettyä tammikuun 2018 aikana, toteaa kaupan hyödyistä Horisont Enterprises Ltd Oy:n toimitusjohtaja Kristian Immonen. Horisont Enterprises Ltd Oy:n varasto-operaattorina jatkaa ILP-Group Oy, millä turvataan jatkossa myös hyvä asiakaspalvelu ja toimitusvarmuus. Ogashi-nimi tulee jatkamaan omana itsenäisenä tavaramerkkinä.

Horisont Enterprises Ltd Oy on suomalainen vuonna 1990 perustettu perheyhtiö. Yritys maahantuo ja valmistuttaa pääasiassa vapaa-aikaan ja puutarhaan liittyviä tuotteita. Tuotteita ovat mm. Ötökkä-hyönteistorjuntatuotteet, Lucifer-grillit ja grillaustarvikkeet, Palram- sekä Vitavia-kasvihuoneet. Pääasiallisen jakelukanavan yhtiön tuotteille muodostavat keskusliikkeet, rautakauppaketjut, erikoisliikkeet sekä verkkokaupat. Yrityksen konttori ja showroom sijaitsevat Helsingissä, varasto ja jälkimarkkinointi Vantaalla. Horisont Enterprises Ltd Oy:n liikevaihto ollut vuonna 2016 n. 5,5mEUR.

Myyjämme tulee olemaan yhteydessä Teihin lähiaikoina käytännönasioista.

Lisätiedot:

Horisont Enterprises Ltd Oy

Toimitusjohtaja Kristian Immonen

p. 0500-544215, kristian.immonen@horisontenterprises.fi

Ogashi Oy

Toimitusjohtaja Juhani Aronen

p. 0400-455541

Myyntipäällikkö Suvi Kontio

0207 413 880, suvi.kontio@horisontenterprises.fi

Horisont Enterprises Ltd Oy yritystiedot:

Toimisto & Showroom

Varasto 3.1.2018 alkaen:

Atomitie 5 E

00370 HELSINKI

Puh: 09-6866720

office(at)horisontenterprises.fi

www.horisontenterprises.fi

Y-tunnus: 1964684-8

VAT: FI19646848

IBAN: FI87 1573 3000 0369 87

ILP-Group Logistics Oy

Katriinantie 20 B

01530 VANTAA